
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n. 6558 /E3N         Decreto n. 116 

IL DIRETTORE 

Visto il regolamento per le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi resi 

dal Conservatorio di Brescia delibera n. 44 C.D.A. del 9/11/2017 Prot. n.2540/B4 del 

20/11/2017 

 

Visto il bando Prot. 5776/B4 del 13/11/2023 per l’individuazione degli studenti destinatari delle  

 attività di supporto ai servizi resi dal Conservatorio a.a. 2023/2024  per attività connesse al 

Progetto STU.D.I.O. 

 

Visto in particolare l’art. 6 del regolamento che dispone le modalità di nomina della commissione 

giudicatrice; 

 

Viste le determinazioni del Consiglio Accademico e del Consiglio di Amministrazione in merito 

all’offerta formativa per l’A.A. 2023/24; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

E’ nominata la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

 
M°   Martini Alberto docente di violino – Presidente  

M° Guidolin Fabio docente di violoncello 

M°  Negri Raffaello docente di violino 

 

  

Articolo 2 

 
E’ convocata, per il giorno 18 dicembre 2023 alle ore 09:30 presso l’Aula 109 del Conservatorio di 
Brescia, la commissione giudicatrice per l’assegnazione delle borse per il Progetto STU.D.I.O. 
2023/2024 per gli studenti di BRESCIA in STRUMENTI AD ARCO E ARPA. 
 

Darfo B.T., 12/12/2023 

                               

F.to Il Direttore 
                                                                                  M° Alberto Baldrighi 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 
 


